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دارم چه گناهی کرده ام؟ تو رو خدا این مصوبه 

را پیگیری کنید«.
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 »یک بــار و بــرای همیشــه تکلیــف  پرونــده 
بیمارستان ها و مجتمع های ناایمن را روشن 
می کنیم«. این  اظهارنظر مدیرعامل سازمان 
آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی شــهرداری 
مشهد در حالی مطرح می شــود که وی هفته 
گذشــته اعلام کرده بــود که 33 بیمارســتان 
در مشــهد تأییدیه هــای ایمنی  آتش نشــانی 
را دریافــت نکرده انــد. حتــی محمدرضــا 
کلایــی شــهردار مشــهد بــه ایــن موضــوع 
واکنش نشــان داد و به مالــکان مجتمع های 
ناایمن فرصــت دو هفته ای»تا پایــان  تیر ماه«  
داد تا بــرای اصلاحــات ایمنی ســاختمان ها 
اقدام کنند وگرنــه به عنوان ســاختمان های 
ناامین، آن ها را به مــردم معرفی خواهد کرد. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
محمدرضــا کلایــی شهردارمشــهد روز پنــج  
شــنبه  در مراســم افتتاح پایــگاه چندمنظوره 
مدیریــت بحــران و پنجــاه و یکمین ایســتگاه 
آتش نشــانی که با حضــور مدیــرکل مدیریت 
بحران خراســان رضــوی و جمعــی از اعضای 
شــورای شــهر برگزار شــد گفت: بزرگ ترین 
سرمایه و دارایی سازمان آتش نشانی ،نیروی 
انسانی آن است. وی تصریح کرد: مایه افتخار 
است که پنجاه ویکمین ایســتگاه آتش نشانی 
مشــهد به نام آتش نشــان فــداکار امیرمحمد 
زارع نام گذاری شــده است، بارها از فداکاری 
آتش نشــانان و افــرادی کــه در ایــن ســازمان 
خدمــت می کننــد، گفته شــده اســت اما من 
معتقدم تمام دارایی و ســرمایه آتش نشــانی، 
نیروی انســانی و کارکنان آن هستند که باید 
قدر آن ها را بدانیم. وی گفت: مدیریت شهری 
برای افرادی که با پذیرفتن ریسک و فداکاری 
در سازمان آتش نشانی به دنبال حفظ ایمنی و 

جان مردم هستند، احترام خاصی قائل است.
 مشــهد، امیــر عزیــزی مدیرعامــل ســازمان 
آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی شــهرداری 
مشــهد نیز در این مراســم  اظهار کرد: یکی از 
دغدغه های شــهردار و اعضای شورای شهر، 
بحث حفظ ایمنی مردم است بنابراین با توجه 
به تاکیدهای شــهردار بــه دنبال آن هســتیم 
تا به صــورت جدی در شــهریور یک بــار و برای 
همیشــه تکلیف پرونده مجتمع هــای تجاری 
و بیمارســتان های ناایمن و پرخطر را روشــن 
کنیم.وی در ادامه به نام گذاری پنجاه و یکمین 
ایستگاه آتش نشانی به نام آتش نشان فداکار 
»امیرمحمد زارع« اشــاره کرد و افزود: اکنون 
خوشحال هستیم که پس از گذشت شش ماه 
از افتتاح پنجاهمین ایستگاه آتش نشانی به نام 
شهید سپهبد »قاسم سلیمانی« شاهد افتتاح 
پنجاه و یکمیــن ایســتگاه آتش نشــانی به نام 

آتش نشان فداکار »امیرمحمد زارع« هستیم.
وی بابیان این که نتیجه حمایت ها و بذرپاشی 
مدیریت شهری و شورای شهر مشهد در حوزه 
توسعه ایســتگاه های آتش نشــانی و ایمنی را 
امسال خواهیم دید، بیان کرد: در کنار افتتاح 
دو ایســتگاه 50 و 51 و رونمایی از دو نردبان 

72 متری، تا پایان ســال شــاهد افتتاح چهار 
ایستگاه جدید آتش نشانی خواهیم بود.

عزیزی تصریح کرد: بر این اساس ایستگاه غدیر 
در شهریور، ایســتگاه راضی در مهر و ایستگاه 
رسالت و عسگریه به عنوان بزرگ ترین ایستگاه 
آتش نشــانی مشــهد در آبان بــه بهره بــرداری 
خواهند رســید. همچنین در کنــار افتتاح این 
چهار ایســتگاه، هفت خــودرو که بــرای اولین 
بار در سازمان آتش نشانی مشهد به کار گرفته 
می شــوند نیز در آبان امسال رونمایی خواهند 
شد.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری مشــهد گفــت: همچنین تا 
پایان سال موتورسیکلت های آتش نشانی و یک 
دستگاه تریلر ویژه آموزش ایمنی به شهروندان، 

رونمایی می شود.

 9 پایگاه مدیریت بحران تا پایان سال 	 
احداث می شود

همچنین وحید اکلملی رئیس گــروه پدافند 
غیرعامل و مدیریت بحران شهرداری مشهد، 
در ایــن مراســم از احــداث 9 پایــگاه مدیریت 
بحران جدیــد بااعتباری حــدود 70 میلیارد 
تومان تا پایان ســال خبــر داد و گفت: بحران، 

زمانی حس می شود که بحران و حادثه ای رخ 
دهد اما مدیریت شهری و شورای پنجم مسیر 
متفاوتی را طی کــرده و قبل از بحــران به این 

موضوع توجه کرده اند.
وی افزود: اکنون شــاهد آن هســتیم که پس از 
یک دوره توقف 10 ساله، مدیریت شهری در این 
دوره به دنبال احداث پایگاه های چندمنظوره 
بحران جدید در مناطق مختلف شهری است.
وی ادامه داد: امروز در کنار افتتاح پایگاه چند 
منظوره بحــران در منطقه یک که بــا هزینه ای 
حدود هشت میلیارد تومان احداث شده است، 
9 پایگاه دیگر مدیریت بحران با اعتبار بیش از 
72 میلیارد تومــان در مناطــق 3، 6، 8، 10 و 
11 در حال احداث هستند که تا پایان سال به 

بهره برداری می رسند.

پایگاه مدیریت بحران و ایستگاه 	 
آتش نشانی میان 2 بافت فرسوده احداث 

شده است
جواد اصغری، شــهردار منطقه یک مشهد در 
این مراسم گفت: احداث پایگاه مدیریت بحران 
و ایستگاه آتش نشانی میان دو بافت فرسوده 
مهم ایــن منطقه از اهمیت ویــژه ای برخوردار 
است. وی افزود: پایگاه چندمنظوره مدیریت 
بحران در زیربنای 750 مترمربع با ســوله ای 
به مســاحت 540 مترمربع و هزینه ای حدود 

هفت میلیارد تومان احداث شده است.
وی تصریح کرد: این مجموعه شامل ساختمان 
چند منظوره بحران از جمله اورژانس، امداد و 
نجات، کلاس آموزشی و سوله ورزشی شامل 
زمین های والیبال، بدمینتون و فوتسال است.

اصغــری ادامــه داد: هرچنــد کــه منطقه یک 
شــهرداری مشــهد از مناطق برخوردار شــهر 
محســوب می شــود اما ازنظر زیرساخت های 

شهری منطقه ای کم برخوردار است.

اخبار

جامعه 

با تداوم وضعیت قرمز کرونایی و شلوغ شدن 
بیمارستان های مشهد

دانشگاه علوم پزشکی به دنبال 
افزایش تخت های بیمارستانی 

 سخنگوی وزارت بهداشت:  توصیه اکید 
می کنیم، به خراسان رضوی سفر نکنید 

محمد حسام مســلمی/ درحالی که ویروس کرونا 
بی رحمانه هرروز قربانی می گیرد و تعداد مبتلایان و 
فوت شدگان از کرونا در حال افزایش است، این روند 
در خراسان رضوی و مشــهد نیز کاملًا مشهود است، 
به نحوی که وضعیت کرونایی مشهد و تعداد زیادی از 
شهرهای دیگر همچنان قرمز  است و به گفته رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد این وضعیت باعث شده 
بیمارســتان های مشهد خیلی شلوغ شــوند و به فکر 
فضای جدیــد و اضافه کردن تخت های بیمارســتان 
هســتیم. وضعیت کرونایی اســتان حتی به گونه ای 
حاد شده که ســخنگوی وزارت بهداشت روز گذشته 
و برای چندمین بار در گفت وگوی زنده با شبکه خبر 
اعلام کرد، »توصیه اکید می کنیم که از مســافرت به 

خراسان رضوی بپرهیزید«.

به فکر جایابی و افزایش تخت و دیگر امکانات 	 
هستیم

دکتر بحرینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
گفت وگو با خراســان رضوی و در پاسخ به این سؤال 
که با توجــه به وضعیت قرمز اســتان چــه تصمیماتی 
گرفته شــده اســت، می گویــد: هــم اکنــون تصمیم 
جدیــدی گرفته نشــده و فردا )امروز شــنبه( جلســه 
ســتاد ملی کرونا برگزار خواهد شــد. منتظر هستیم 
که ببینیم آن ها چه نظری دارند. بر اســاس نظرات و 
صحبت هایشان، روز یک شــنبه در استانداری ستاد 
اســتانی برگــزار خواهد شــد. اگر تصمیــم جدیدی 

گرفته شود، ابلاغ خواهد شد.
وی وضعیت بیمارســتان های مشــهد را شلوغ اعلام 
می کند و می گوید: بیمارســتان های دکتر شریعتی 
و امام رضا)ع( شــلوغ هســتند، مــا به فکــر جایابی و 
افزایش تخــت و دیگر امکانات هســتیم و برنامه های 
بزرگ تــری داریــم که ظــرف چنــد روز آینــده اعلام 
خواهیم کرد. بــا توجه بــه افزایش بیمــاران مبتلابه 
کرونا، برنامه ریزی می کنیم کــه بتوانیم جواب گوی 

بیماران باشیم.

اشک های رئیس دانشگاه علوم پزشکی	 
وی در ادامه در خصوص اطلاع رسانی به شهروندان 
برای رعایت الزامات بهداشــتی به منظور جلوگیری 
از کرونا از طریق رسانه ها اشــاره می کند و می گوید: 
از شــما خواهش می کنم کــه فرهنگ ســازی کنید. 
در اطراف و داخل شــهر مشــهد که می رفتم، به امام 
زمان)عج( پشــتم می لــرزد و اشــکم درآمده اســت، 
بیایید واقعــاً با مردم صحبــت کنید کــه بدیهی ترین 

اصل بهداشتی را رعایت کنند.
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد بــه نقــل از 
مقام های بهداشتی، از لغو برگزاری مراسم عروسی 
در باغ تالارها و کشــیده شــدن این مراســم به منازل 
اشــاره می کند و می گوید: این چه فرهنگی است که 
باغ تالار تعطیل می شود و بعد خانه سه یا چهار طبقه 
را تبدیل به محل برگزاری مراسم عروسی می کنند. 

این ها با چه کسی لجبازی می کنند؟ 

آغاز بازرسی ها از اجرای پروتکل 
های بهداشتی در استان 

دانشگاه علوم پزشکی: در ابتدای امر با خاطیان این 
طرح برخورد نمی شود و هدف آموزش است 

در راســتای مصوبه ســتاد ملــی کرونا به اســتان ها، 
از تاریــخ 15 تیــر زدن ماســک در مجامــع عمومی و 
برای مــردم در رفت وآمدهــا و ادارات اجباری  شــده 
است. در این زمینه طبق دستور اســتاندار خراسان 
رضوی، کمیته نظارت و ارزیابی با محوریت دانشگاه، 
دادستان و استانداری تشکیل شده است که روز پنج 
شنبه هفته گذشــته تیم ها ابتدا وارد مشهد و طرقبه 
شاندیز می شوند و همزمان کار به صورت استانی در 
تمام دانشگاه های علوم پزشکی که مستقل هستند 
با همــکاری فرمانــداران و مشــارکت دســتگاه های 

دولتی  انجام خواهد.
به گزارش ایســنا، حسین شــرافتی، مدیرکل دفتر 
امور امنیتی و انتظامی خراســان رضوی پنج شنبه 
هفتــه گذشــته در مراســم آغــاز بازرســی ها که در 
شــهرک ســلامت مشــهد برگــزار شــد، از اجــرای 
پروتکل های بهداشــتی در خراســان رضــوی خبر 
داد و اظهار کرد: هدف در ابتدا پیشگیری و آموزش 
اســت و کمیتــه نظارت تشــکیل شــده. بــا حمایت 
دســتگاه قضایی و بــا هماهنگی مقــام قضایی پس 
از اخطارهــای داده شــده به مــردم و مشــاغلی که 
کمتر رعایت می کنند، در صورت بی توجهی اقدام 

قانونی صورت می گیرد.
شــرافتی خاطرنشان کرد: اقتصاد، اشــتغال و رونق 
اجتماعی برای ما مهم اســت و قرارنیســت به محض 
این کــه مقــداری ایــن ویــروس کار را دشــوار کــرد 
ممنوعیتی در این موارد صورت گیرد و لازم اســت با 
همت و اراده مردم و پشــتیبانی دستگاه ها در بخش 
خصوصی و دولتی کاری کنیم تا تمــام پروتکل های 
لازم در جامعه به خصوص توســط مردم رعایت  شود 
و از ســفرهای غیرضروری و ترددهای بی مورد حتی 
در داخل شهر خودداری شــود که این موارد خود به 
کاهش شیوع کرونا کمک می کند و مردم راحت می 

توانند به زندگیشان ادامه بدهند.

خبر

جامعه 

درخواست رئیس شورای 
شهرستان برای برقراری محدودیت 

رفت وآمد به مشهد 

رئیس شورای اســلامی شهرستان مشــهد گفت: 
با توجه به موج دوم شــیوع بیماری همه گیر، ستاد 
استانی مقابله با کرونا و سیاست گذاران کلان شهر 
مشــهد باید فکــری بکننــد و به عنوان یــک راهکار 
محدودیت رفت وآمد درون شهری را دوباره برقرار 

کنند.
شــهناز رمارم روز پنج شــنبه در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا افزود: امروز در شــهر مشهد مشــاهده می شود 
که بســیاری از مردم ماســک نمی زننــد درحالی که 
فاصله گذاری فیزیکی در اجتماع و زدن ماســک، به 
عنوان دو عامل مهم مقابله با شیوع ویروس کرونا در 

جامعه بسیار مورد تأکید هستند.
وی ادامه داد: در موج دوم شــیوع ویروس کرونا همه 
رکوردها شکســته شــده اما بدون توجه بــه موج دوم 
اوج گیری آن، سالن های عروســی، مجالس تعزیه و 

اجتماعات عمومی در شهر مشهد برقرار هستند.
عضو شورای شهر مشهد گفت: از سوی دیگر شاهد 
افزایش فوت شــهروندان مشهدی ناشــی از ابتلا به 
ویروس کرونا هستیم که زنگ خطر را به صدا درآورده 
اســت. اگر اعمــال محدودیت هــا، اطلاع رســانی یا 
استفاده از تجهیزات مراقبتی مانند ماسک در جامعه 
کم است، باید متولیان امر همه آن ها را افزایش دهند.

وی افــزود: ایــن روزها حضــور مــردم در صحن های 
بازگشایی شده حرم مطهر رضوی به حدی زیاد است 
که فاصله گذاری فیزیکی بین آن ها رعایت نمی شود. 
همچنین مسجد خانه خداست اما اگر این اجتماعات 
جان مؤمنان را به مخاطره بیندازد چه باید کرد؟ چه 

چیزی از حفظ جان افراد مهم تر است؟
رمارم به برگزاری آزمون های متمرکز در مشــهد نیز 
اشاره و بیان کرد: این هفته قرار است آزمون نهضت 
ســوادآموزی با حضور دو هزار نفر در مشــهد برگزار 
شــود. آیا حضور این تعــداد افــراد در یک مــکان که 
موجب به خطر افتادن جان آن ها می شــود ضروری 
است و نمی توان آزمون آن ها را به شکل مجازی برگزار 
کرد؟ باید در سیاســت گذاری درباره این تصمیم ها 

تجدیدنظر کرد.

جوابیه

پاسخ مسئولان 

جوابیه شرکت گاز درباره مصوبه 
دورکاری کارکنان  

این متــن پیامک یکــی از شــهروندان اســت که در 
تاریــخ 18 تیرمــاه در ســتون پیامکی حــرف مردم 
روزنامه خراســان رضوی به چاپ رسید که شرکت 
گاز اســتان دربــاره اجرایی نکردن مصوبات ســتاد 
کرونای اســتان برای دورکاری کارکنان در پاســخ 
به این موضــوع در قالــب جوابیــه ای اعــلام کرده: 
»احترامــاً، در پاســخ به مطلــب منــدرج در روزنامه 
خراسان رضوی مورخ 18 تیر 99 با عنوان »استفاده 
کارکنــان از دورکاری« بــه اســتحضار می رســاند: 
مطابق بخشنامه ابلاغی از سوی استانداری محترم 
خراسان رضوی، دورکاری کارکنان صرفاً در صورت 
تأمیــن زیرســاخت های لازم برای ارائــه خدمات از 
منزل به صورت الکترونیکی توســط کارکنان مجاز 
است، آن هم در تمام بخش هایی که مانعی در مسیر 
استمرار خدمت رسانی به ارباب رجوع وجود نداشته 
به صورت کامل انجام شده اســت. مزید استحضار، 
تمام موارد بهداشتی و دســتورالعمل های ابلاغی 
مراجع ذی صلاح باهدف حفظ ســلامت کارکنان 
شرکت گاز خراسان رضوی به صورت کامل در حال 
اجراســت و مواردی همانند رعایــت فاصله گذاری 
اجتماعی، استفاده از ماســک، تب سنجی و... نیز 

به صورت روزانه کنترل و بررسی می شود.
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گلایه ها از مصوبه حذف حصار های دانشگاه فردوسی و پاسخ رئیس کمیسیون  شهر سازی شورا 
پس از تصویبحذف حصار های فیزیکی دانشگاه 
فردوســی  توسط شــورای شهر مشــهد برخی 
دانشــجویان و اســاتید این دانشــگاه نسبت به 
ایــن مصوبه گلایــه کردند  و رئیس کمیســیون 
شهرسازی شورای شــهر به این گلایه ها پاسخ 
داد. محمدهــادی مهدی نیــا در گفت وگــو بــا 
خبرنــگار فــارس با اذعــان بــر دغدغــه مندی  
اســتادان و دانشــجویان دانشــگاه فردوســی 
اظهار کرد: جنــس دغدغه هــا از جنس امنیت 
دانشجویان اســت اما طرح تفصیلی یک طرح 
بلندمــدت اســت، یعنی بــرای 10 ســال تهیه 
می شود و ممکن است برخی اقدامات در سال 
اول و برخی در ســال دهم اجرا شود. دانشگاه 
فردوســی در مقطعی که انتخاب مکان شــده، 
خوشــبختانه فضای زیادی را بــرای آن در نظر 
گرفته اند که حدود 300 هکتار زمین آن است 
و بخــش زیادی از فضــای دانشــگاه زمین های 
بایر اســت که برنامه جامع دانشــگاه برای این 
زمین ها، فضای ســبز اســت اما شــاید به دلیل 
محدودیت مالی کمتر بتواند بــه آن عمل کند.
وی شــرح داد: ما در طرح تفصیلی مشــهد یک 
راهبــرد و چشــم انداز کلان مقیــاس را در نظر 
داریم کــه به نخبگان شــهر و دســت اندرکاران 
شــهر در امــروز و آینــده بگوییم که اگــر تعاملی 
بین مدیریت شــهری و وزارت علوم و دانشــگاه 
فردوسی صورت بگیرد چنین ظرفیتی به وجود 
می آید و این پیشنهاد شورای شهر است.وی بیان 

کرد: امکان دارد نتایج بررسی ها نشان دهد که 
فعلًا تحقق این طرح در چشم انداز طرح تفصیلی 
امکان پذیر نیست و شرایط جامعه این اجازه را به 
ما نمی دهد و برای حفظ امنیت دانشــجویان و 
خوابگاه های دانشجویی دختران شرایط اجرای 
طرح مهیا نیست.رئیس کمیسیون شهرسازی و 
معماری شورای شهر مشهد درباره اجرایی شدن 
طرح بیان کرد: ممکن اســت نتایــج مطالعات 
زیرمجموعــه ای، ظرفیت قانونی ایجــاد کند و 
ممکن است دو تا سه ســال دیگر شرایط کاری 
و موقعیت های ارتباطی بین مدیریت شهری و 
دانشگاه به سمتی رود که شرایط اجرای طرح 
با در نظر گرفتن تمهیداتی مهیا شود.مهدی نیا 
تشــریح کرد: طرح تفصیلی ظرفیت قانونی را 
ایجاد کرده و افق را روشــن می کند تا این بستر 
برای شهر مشهد وجود داشته باشد و آیندگان 
به این ظرفیت نیز توجه کنند و این به معنای آن 
نیست که پس از تصویب به سرعت اجرایی شود.
وی درباره اجرایی شدن یا نشــدن این طرح در 
این دوره توســط شورای اســلامی شهر مشهد 
بیان کرد: بخشی از قضیه خود دانشگاه است و 
وزارتخانه نیز باید موافق اجرای این طرح باشد، 
برخی مســائل بــه هماهنگی هــای اقتصادی 
بازمی گردد و مدیریت شهری باید هزینه کند و 
امنیت ساختمان ها و خوابگاه ها در نظر گرفته 
شــود. بعید می دانــم در کوتاه مدت ظرف ســه 
ســال آینده به ســمت اجرایی شــدن این طرح 

برویم.مهدی نیا درباره این که آیا نظر مسئولان 
دانشگاهی در این طرح لحاظ شده، اذعان کرد: 
نظر مسئولان دانشگاهی به طور مستقیم لحاظ 
نشــده که این یک نقیصــه اســت و فرایند تهیه 
طرح های توسعه شهری ما متأسفانه به 50 سال 
پیش بازمی گردد و خیلی مشارکت ذی نفعان و 
ذی نفوذان را در آن نمی بینیم چراکه از جنس 
طرح های راهبردی نیســت.وی ادامــه داد: با 
توجه به اظهارنظری که وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری در بحث برداشــتن دیوارهای دانشگاه 
کرد، به نظر می رســد دانشــگاه با این موضوع 
مشــکلی ندارد و از این طرح استقبال می کند 
اما تا جایی که اطلاع دارم جلســه مشــترکی با 
مسئولان دانشگاه گذاشته نشده و به نظرات وزیر 
علوم و رئیس دانشگاه استناد شده است.عضو 
شورای اسلامی شهر مشهد خاطرنشان کرد: 
آن چه در جامعه دانشــگاهی ایجاد حساسیت 

کرده این اســت که تصمیم شــورا را یــک الزام 
اجرایی کوتاه مدت می دانند در صورتی این طور 
نیست و یک چشــم انداز بلندمدت است و باید 

چارچوب های لازم در نظر گرفته شود.

گلایه های استادان و دانشجویان از مصوبه 	 
حذف حصارهای فیزیکی دانشگاه

پــس از تصویــب حــذف حصارهــای فیزیکی 
دانشگاه فردوســی در شورای شــهر، برخی از 
دانشجویان و استادان این دانشگاه در فضای 
مجازی گلایه خود از این تصمیم را ابراز کردند. 
یکی از دانشجویان در تماس با روزنامه خراسان 
رضوی گفت: احساس می کنم ملاک تصمیم 
گیری مســئولان، وضعیت برخی از دانشــگاه 
های خارج از کشور است اما باید گفت شرایط 
فرهنگی ممکن اســت متفاوت باشــد، سوال 
من از آقایان که به این طرح رای مثبت داده اند، 
این اســت که چطور می خواهند پس از حذف 
حصارهــا، امنیت دانشــکده ها و بــه خصوص 

خوابگاه را تامین کنند؟
یکی دیگر از استادان نیز در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی نوشت: باید جزئیات این طرح 
بیشتر  بررسی شود. گلایه ما ازاعضای شورای 
شهر این است که چرا قبل از این تصمیم گیری از 
استادان و مسئولان دانشگاه نظرخواهی نکرده 
اند؟ چرا که بیش از هر چیزی محیط دانشــگاه 

نیازمند آرامش است.

۱۲ تالار عروسی در شهرستان مشهد مهروموم شد 
فرمانــدار مشــهد گفــت: با شــیوع ویروس 
کرونــا و ممنوعیــت فعالیــت تالارهــای 
پذیرایی، بر اســاس بازرســی های صورت 
گرفته، تاکنون 12 تالار عروســی متخلف 
در این شهرســتان مهروموم شــده اســت.
محمدرضــا هاشــمی در گفت وگو بــا ایرنا 
افزود: در بازرســی های انجام شده توسط 

مسئولان اتحادیه و پلیس نظارت بر اماکن، 
تاکنون بــه 38 نفــر از متخلفــان و مالکان 
تالارهــا و باغ تالارهای مشــهد تذکر کتبی 
داده شــده اســت.وی ادامــه داد: در ایــن 
شهرســتان 86 تالار و 51 باغ تالار دارای 
پروانــه وجود دارد کــه  علاوه بــر آن ها 28 

مورد نیز در حال دریافت پروانه هستند.


